כך כתב בספרו: "...ואם כח כזה היו לראשי קהילות בגולה, ושהיו רק נבחרי קהלה אחת, על אחת כמה וכמה שישנו הסמכות המלאה לנבחרי עם כולו כאן בארצנו בהתאספם יחד במושב הכנסת שלהם להועץ על הדרך אשר ילכו בה לטובת העם והמדינה, לחוקק ולתקן תקנות מועילות למדינה שאינן מנוגדות

60 חוק לתיקון דיני המשפחה (מוזונות), תשי"ט-1959

61 תחוקה לישראל על פי התורה עמוד 58.

לדברי תורה. והצעות דיני - מדינה שיוכרעו ע"י הרוב, המה יקומו ויקבעו לחקיי-עם.⁶²
חשוב לציין שגם "תקנות הקהל" מחייבות לסוג חוקים ספציפיים ובמצבים מסוימים.
עד כה ראינו שלש דרכים שבהם מלך או שלטון יכולים לחוקק חוקים ולקבוע מדיניות,
ואנו האזרחים מצויים לקיימן מתוקף הכלתי.